АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2022 494
_________________ №________________

п. Чегдомын

[О внесении изменений в Перечень объектов муниципальной собственности,
подлежащих капитальному ремонту, финансируемых за счет средств
районного бюджета, на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов,
утвержденного постановлением администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 11.11.2021 № 674
«Об утверждении Перечня объектов муниципальной собственности,
подлежащих капитальному ремонту, финансируемых за счет средств
районного бюджета, на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с уставом Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края, принятым решением Собрания депутатов
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 24.05.2005
№ 42, заключенного соглашения о предоставлении субсидии из бюджета
субъекта Российской Федерации местному бюджету и в соответствии со
статьёй 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-
ФЗ, для включения в районный бюджет на 2022 год и плановый период 2023 и
2024 годов бюджетных ассигнований о направлении средств на капитальный
ремонт объектов муниципальной собственности района в сфере
«Образование», администрация Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень объектов муниципальной собственности,
подлежащих капитальному ремонту, финансируемых за счет средств
районного бюджета, на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов,
утверждённый постановлением администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 11.11.2021 № 674, следующие
изменения:

1.1. Раздел 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

1.2. В позиции «ИТОГО» цифры «237 546,988» заменить цифрами
«260 202,344».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района Гермаш Т.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района А.Ю. Крупевский
ПА 0 0 3 £ 3 6

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 64 Тир. 1000 экз.

2

Приложение
к постановлению

администрации района
от 18.07.2022 №494

«
1. Образование,

в т.ч.:
Управление
образования

2022г -
32642,960

2023г-5211,444
2024г -

14750,000
1.1 Общеобразовательные учреждения Управление

образования
2022г -

23764,391
2023г-5211,444

2024г -
14750,000

1.1.1 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 2 п.
Чегдомын (облицовка фасада, замена окон
и дверей; капитальный ремонт в рамках
софинансирования на модернизацию
школьных систем образования)

2022г - 3897,777

2024г - 2700,000

1.1.2 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Многопрофильный лицей»
(софинансирование на обеспечение
элементами систем безопасности)

2022г- 4214,089

1.1.3. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение основная
общеобразовательная школа № 5 п. ЦЭС
(капитальный ремонт в рамках
софинансирования на модернизацию
школьных систем образования)

2022г-3312,494

1.1.4 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 10 п.
Чегдомын (софинансирование на
обеспечение элементами систем
безопасности)

2022г -
1290,000

1.1.5 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Железнодорожный лицей» им. А.А.
Абрамова пос. Новый Ургал (капитальный
ремонт в рамках софинансирования на
модернизацию школьных систем
образования)

2022г -
403,385

2024г-6250,000

1.1.6 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение основная
общеобразовательная школа № 12 п. Согда
(ремонт кровли) 2022г-3523,731

3

1.1.7 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 17 п. Тырма
(капитальный ремонт кровли; ремонт
помещения под «Точку роста»;
капитальный ремонт начальной школы в
рамках софинансирования на
модернизацию школьных систем
образования)

2022г- 5169,692

2024г- 5800,000

1.1.8 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение основная
общеобразовательная школа № 18 п.
Солони (софинансирование на ремонт
спортзала и на капитальный ремонт кровли)

2022г- 111,500

2023г -  2400,000

1.1.9 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 20 им. В.В.
Куприянова п. Сулук (ремонт помещения
под «Точку роста»)

2022г-1841,723

1.1.10 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 22 им. С.Н.
Пальчука п. Этыркэн (ремонт фасада)

2023г -2811,444

1.2 Дошкольные образовательные учреждения 2022г -8 452,350
1.2.1 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад №
2 п. Алонка (ремонт кровли)

2022г -
2705,800

1.2.2 Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад №
3 п.Солони (ремонт кровли)

2022г -3747,826

1.2.3 Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад №
10 п.Чегдомын (замена окон)

2 0 2 2 г-1199,942

1.2.4 Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад №
12 п.Чегдомын (замена окон)

2022г-798,782

1.3 Учреждения дополнительного образования 2022г -
426,219

1.3.1 Муниципальное бюджетное
образовательное учреждение ЦВР п. Новый
Ургал (замена окон)

2022г- 426,219

».